
2021 03/05 FRI 15:53 FAX 0224 24 5359 白石~市医師会→→→塚本内科

白石市の開業医院長殿

~001/001 

3, 3・：
＼も名5

戸、7-,、＜ 
令和 3年 3月 5日 虚 Ii;---

FA耀心肴叶

゜一般社団法人白石市医師会

会長小松和久

白石市が実施する新型コロナウイルスワクチン集団接種へのご協力について

時下ますますご渚祥のこととお屡び甲し上げます。

さて、本会に対し市から表題のワクチン接種の実施に当たり協力の依頼があ

り、理享会において医師及び看護師の派遺を了承いたしました。

つきましては、会員の皆様のご協力を賜りた＜、下配にご協力の可否をご記

入いただき、 3月 8日（月）までご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

記

〇派遣費用

0集団接種会場：ホワイトキュープ（アリーナ）

〇接種実施日時：月曜 E～土曜日 13時 30分～16時 30分

先生方には日替わり当番制で 12時 30分～13時の間に来場

頂きます。移拗は市がイ昔り上げたタクシーとなる予定です。

0接種実施体制：医師は問診を担当し、ワクチン接種は看護師が担当します。

会場には問診場所を 4レーン設ける予定です。

うち、 2レーンを開業医が、 2レーンを 3病院（刈田病院、

大泉記念病院、仙南サナトリウム＋）の医師が担当します。

当医師会と市との契約により、医師・看護師とも 1派遣当た

りの費用が市から支払われます。

白石市医師会 £I_____fAX 24-5369 

卿訊

白石市新型コロナウイルスワクチンの集団接頑に

協力します ← 
医療機関名

戻士内f11・鞘化器科
認本彩 J、


